
 

 
 

SP319.021.15.2024 
Zarządzenie Nr 5/2024-2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 319 
im. Marii Kann w Warszawie 

z dnia 20 września 2024r. 
 

w sprawie Procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i  podejmowania działań następczych w Szkole 
Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
 
Na podstawie art. 24 ust 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 2024 poz. 928) 
w uzgodnieniu z międzyzakładowymi organizacjami związkowymi - zarządza się co następuje:  
 

§1 

Wprowadza się  Procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych, 
 w brzmieniu załącznika do niniejszego Zarządzenia 

§2 

Zarządzeniem wchodzi  w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

 

 

Dyrektor Szkoły 
(-) 

Izabela Konwerska-Barciak 
 


